
terça-feira, 10 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Tomada de Preço

ORDEM DE SERVIÇO 
 
 

TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2015 
 
 

OBJETO: Execução de obras de reforma e ampliação da Câmara Municipal de 
Riacho de Santana. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 02 de março de 2015 a 31 de dezembro de 2015 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

01.01.01 - Câmara Municipal  

01.031.001.1.001 - Ampliação do Prédio da Câmara Municipal  

4490.51.00.00 - Obras E Instalações 
 

VALOR GLOBAL: R$ 359.794,79 (Trezentos e Cinquenta e Nove Mil, 

Setecentos e Noventa e Quatro Reais e Setenta e Nove Centavos). 

 

Pela presente instrução, fica a Empresa: VAS CONSTRUTORA E SERVIÇOS 

LTDA - ME, de CNPJ: 03.951.729/0001-07, autorizada a executar os serviços, 

objetos desta ORDEM DE SERVIÇOS, conforme condições estipuladas no 

Edital indicado acima e contrato firmado com o município.  

Riacho de Santana/ Bahia, 02 de março de 2015. 

 
 

______________________________________ 
Leobino Prates da Rocha Neto 

Presidente da Câmara Municipal 
Contratante 

 

 
 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

425137C23999A52D853CBD7DA1F2092F


		2015-03-10T10:08:37-0300




